
Cenová nabídka P225331C

VYROBCE:

Pan
OTHERM s.r.o.
Sklářská 48, výrov
383 01 Husinec
IČO: 08059942
DIČ: CZ08059942

Zpracoval : OTHERM s.r.o.

Datum : 15.11.2020

Označení : Základní škola Josefa Kajetána Tyla a
Mateřská škola Písek, Tylova 2391

DODAVATEL: FH-OKNA firma prováděiÍcÍ montáž

OBCHODN/ZÁSTUPCE:
Hronek Tomáš
M Krásové 603
398 11 Protivín

Tomáš Hronek
M.Krásové 603
398 11 Protivín

IČO: 73488160
DIČ: CZ8305221573

adresa STAVBY: ZŠ J.K.TYLA Písek

vážený zákazníku,
velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna a dveře OTHERM. Naše dlouholeté zkušenosti a zázemí největšího
českého výrobce oken je pro vás jistota vysoké kvality našich výrobků, služeb na klíč a rychlého a
dostupného servisu po celé České republice.
Pokud budete chtít získat vÍce informaci o našich výrobcích a přesvědčit se o vysoké kvalitě, jste srdečně
zváni do našich vzorkoven nebo výrobních závodů. Rádi Vám představíme celý sortiment naší nabídky a
doporučíme pro vás vhodný výrobek. Věříme, že návštěvou a osobní schůzkou získáte důvěru k našim
výrobkům, které úspěšně prodáváme na českém trhu již od roku 1993. VIce informací najdete na
www .oth e rŕn .cz

='

0KNA

GARANTUJEME VÁM:

PŮVOD - Okna se výhradně vyrábí ve výrobních závodech v České republice.
- Každý rok vyrobíme a prodáme za 1,5 miliardy Kč oken a dveří.

ZÁRUKA - 60 měsíců záruka na dodávku oken a dveří, je-li dodávka realizována bez
montáže, poskytujeme záruku 24 měsíců, stejně jako na doplňky k oknům,
jako jsou parapety, žaluzie, sItě atd. Záruka přímo od výrobce oken.

ÚSPORA - S našimi výrobky dosáhnete až 30% finančních úspor na vytápění domů s možností
získat dotace na zelená úsporám.

KOMFORT - Snadné ovládání oken pomocí vIcepolohové kliky, mikroventilace nebo větrání
zima/léto dle přáni zákazníka.

OTHERM s.r.o.
www.otherm.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28724. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001
Strana 1 z 6



Cenová nabídka P225331C, ze dne 15.11.2020

Pro tisíce zákazníků je OTHERM již 25 let
zárukou kvalitních českých oken a dveří.

Nabízíme následujÍcÍ služby:
- zaměřeni a technické poradenství ZDARMA
- vyhotovení cenových nabídek a technické dokumentace ZDARMA
- doprava oken až na místo stavby
- demontáž stávajÍcÍch oken
- odborná montáž nových oken (do připravených stavebních otvorů)
- zednické začištěni vnitřního a venkovního ostění
- ekologickou likvidaci starých oken
- dodávku a montáž interierových a exteriérových parapetů, žaluzii, sítí proti hmyzu
- Zkušení a proškoleni montéři provádí odbornou montáž oken a dveří pro všechny

druhy staveb včetně nízkoenergetických a pasivních.

jako ALTERNATIVA je v nabídce uvedena PAROZÁBRANA (parotěsné a paropropustné pásky připojovací
spáry mezi rámem okna a ostěním), kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74
6077 (Požadavky na zabudování). její cena není součástí cenové nabídky, pokud není uvedeno jinak.

termín výroby: 3-8 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazeni zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy
na účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE l DODÁVKY: termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dní před dokončením
výroby oken

PLATNOST NABÍDKY:3 týdny

TECHNICKÉ INFORMACE K PRODUKTŮM :
Plastová okna a dveře OTHERM jsou vyráběna výhradně z německých PVC profilů od společnosti
Salamander. Zásadně používáme na výrobu křídel a rámů oken profily z nejkvalitnějšího
nerecyklovaného PVC. Prémiové výrobky jsou vyrobeny v kvalitativní třídě dle ČSN EN 12608.
Pozinkované ocelové výztuhy PVC profilů výhradně o sIle 1,5-3 mm garantují mimořádně vysokou
mechanickou a tvarovou stálost a dlouhodobou životnost oken s vysokým komfortem užIvánI.

PŘEHLED OKENNÍCH PROFILŮ OTHERM:

ALFA

d

" P r

St. hloubka 73 mm
U. (dvojskb)' 1,2 W/m'k
u. (hojsklo) 0,92 W/m'k
Těsněni dorazové
' hodnoty zjištěné měřením

ALFA EVO

j

l _

r " . W

82 mm

EFEKT OMEGA

,

l ,. :/ l

P

%ŕ
73 mm 76 mm

1,2 W/m'k 1,14 W/m'k
0,92 W/m'k 0,92 W/m'k
dorazové dorazové

PERFEKT EVO
J

82 mm

PASIV EVO

'ZÍ
82 mm

0,71 W/m'k
středové

0,71 W/m'k 0,70 W/m'k
středové středové

ALFA: univerzálni okna vhodná pro každou stavbu a rekonstrukci, stavební hloubka 73 mm,

Strana 2 z 6



Cenová nabídka P225331C, ze dne 15.11.2020

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobni (vnější) rozměry
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevIránI.

Pozice: 1

_/

3 I

1
l
\

\ l \

f 7\
4 \

, \

Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:

__ Křídlo:l"

550 Poutec:
Spojka:

" Příčka:l" výplň:

\)1'

výplň ti.:

Kování:

4/
1^'/

l
U "

610
l l
l

^/ ,l

^~1

\ l

5 l 1770

1220

l 2650
l

A/ l
Z , 880 8j0

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

OMEGA
bílá
rám standard, Al.práh
3 * bez křídla,
2 * křídlo VD ven otv.
sloupek/poutec standard 82mm
2 * spoj 15mm s výztuhou
2 * skloděHcI příčka 82mm
4 * 7 Stratobel 33.2 (PTN+, Float) /14/ 7
Stratobel 33.2, Arg., Ug 1.10,
3 * Perizol 24 mm bílý Salamander
4 * 28.0 mm,
3 * 24.0 mm
Pole " název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 VD ven otv.pravé hlavní
5 VD ven otv. levé štulp
na vruty- H+D+L+P
dopředu
251

1050 l 680

2340

Cena za kus.' Cena celkem.'
99041,00 Kč 99041,00 Kč

Nouz!jv'á k9váni pro dvoukřídlé dy, dle EN179 klika/klika, funkce "B".
OVLADANI pouze HLAVNÍHO KRIDLA
Upozornění: termín dodáni 10 týdnů

Nouze EN179 kl/kl/kr "B" 1kř, nerez
Upozornění: termín dodání 10 týdnů

- cylindrická vložka tř.3;40/55;5k

Bezpečnostní značeni skla mléčnými čtverci 50x50mm páska 50x800mm

- páska |epĹcÍ 50x800mm - mléčné čtverce 50x50mm bezpečnostní značení
- spodní řada bezp. pásek od čisté podlahy: 800 - 1000 mm
- horní řada bezp. pasek od čisté podlahy: 1400 - 1600 mm

+ Zavírač bílý s ramínkem a aretací

Pozice: 2

\ l

1
l "Ĺ

l\\,\ ,l \= l

\2 '"\ \ l 3

,,,,,l \

-l l

/^Ů

.l \ .l ' \

Množství: 1 ks Profil:
Barva:
Rám:
KřIdlo:

'?° spojka:
Rozšiřenh

' Příčka:
výplň:

1754,8

2480 2510 výplň ti.:

2090 Kováni:

755,2 Kotveni:
Odvodněni:

30 30 . Hmotnost kg:

OMEGA
bílá
rám standard, Al.práh
bez křídla,
2 * křídlo VD ven otv.
spoj 15mm s výztuhou
NP1350 podklad pod práh 30x73mm bílý
2 * skloděHcí příčka 82mm
3 * 7 Stratobel 33.2 (PTN+, Float) /14/ 7
Stratobel 33.2, Arg., Ug 1.10,
2 * Perizol 24 mm bílý Salamander
3 * 28.0 mm,
2 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 VD ven otv.pravé hlavní
3 VD ven otv. levé štulp
na vruty - H"D+L+P
dopředu
185

1050 680

1730

Cena za kus.' Cena celkem.'
81129,00 Kč 81129,00 Kč

Strana 4 z 6



Cenová nabídka P225331C, ze dne 15.11.2020

dorazové těsněni (2 těsnÍcÍ roviny), systém s obíhajíckn dorazovým těsněním zajišt'uje
vysokou odolnost proti zatěkáni, odolává i přívalovému dešti, hloubka zaskňvací
polodrážky 25 mm v profilu křídla zlepšuje tepe|něizo|ační vlastnosti a omezuje možnost
rosení, okna lze osadit izolačnImi dvojskly či trojskly

ALFA EVO: okna ideální pro novostavby s optimá|nim poměrem ceny a kvality, uzavřená 2mm
rámová výztuha pro lepší tvarovou stalost, která zvyšuie tuhost a tvarovou stabilitu oken za
všech podmínek, stavební hloubka 82 mm, nejvyšši těsnost díky systému středového
těsněni (3 těsnIcI roviny), hloubka zaskhvací polodrážky 30 mm v profilu křídla zlepšuje
tepe|něizo|ační vlastnosti a omezuje možnost rosení na minimum, tato okna jsou primárně
určená pro izolační trojskla

EFEKT: univerzální okna vhodná pro každou stavbu a rekonstrukci; stavební hloubka 73 mm,
dorazové těsnění (2 těsnící roviny), systém s objhajÍcÍm dorazovým těsněním zajišt'uje
vysokou odolnost proti zatékání, odolavá i přívalovému dešti, celoobvodové kování s 3
bezpečnostními uzávěry, okna lze osadit izolačnImi dvojskly či trojskly

OMEGA: okna s optimálním poměrem ceny a kvality v široké nabídce barev, speciální tvar 2 mm
výztuh pro lepši tvarovou stálost, tuhost a tvarovou stabilitu oken za všech podmínek,
stavební hloubka 76 mm, dorazové těsnění (2 těsnícI roviny), optimálni přítlačné sevření
zajišt'uje výbornou těsnost, odolává i přIvalovému dešti, hloubka zaskhvaci polodrážky
24 mm v profilu křídla zlepšuje tepe|něizo|ačnj vlastnosti a omezuje možnost roseni, okna
lze osadit izolačními dvojskly či trojskly

PERFEKT EVO: prémiová okna s nejvyšší výbavou, ideální pro novostavby s výbornými tepelněizolačnhni
a protihlukovými vlastnostmi, uzavřená 2mm rámová výztuha pro lepší tvarovou stálost,
která zvyšuje tuhost a tvarovou stabilitu oken za všech podmínek, stavební hloubka 82
mm, nejvyšší těsnost díky systému středového těsnění (3 těsnIcí roviny), celoobvodové
kování s 3 bezpečnostními uzávěry pro zvýšenou ochranu domova, okna vhodná pro
nízkoenergetické a pasivní domý, tato okna jsou primárně určena pro izolační trojskla,
dostupné v dalších dvou profilových variantách - SIGMA EVO (oblé křídlo) a GAMA EVO
(oblé křídlo i rám)

PASIV EVO: špičková okna pro maximální zateplení se speciálními izolačními vložkami v rámu a
křídle včetně termických výztuh, tato okna jsou primárně určena pro izolační trojskla,
systém se stavební hloubkou 82 mm, vysoká těsnost díky systému středového těsnění
(3 těsnÍcÍ roviny) podporuje vyšší akustickou izolaci, těsnost a tepelnou izolaci, okna
vhodná pro nízkoenergetické a pasivní domy

KOVÁNÍ: Celoobvodové kování TITAN AF od firmy SIEGENIA, zajišt'uje maximální komfort ovládání
oken. Funkce otevírání a sklápěni křídla pomocí jedné kliky, uzavírací body po obvodu křídla s
bezpečnostními prvky proti vylomeni okna ze strany exterieru (ocelové západky), uzavÍracÍ
západky komfort s pamětí poslední polohy a ložiskem, které zajišt'uje snadné ovládání klikou.
Kování má pojistku proti chybné manipulaci a svěšení křídla vůči rámu. Nano-technologická
úprava povrchu kování, prodlužuje jeho životnost.

Náš tip:
Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větší zabezpečení, speciální vlastnosti zasklení
atd.), odborný konzultant Vám vysvětlí technické možnosti.

Naše rada:
Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů zejména tloušt'ku stěn plastových profilů, sIlu
výztuh, parametry zasklení a použitý meziskelní rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické parametry
prokázané certifikátem o zkouškách oken s uvedením tepe|něizo|ačních vlastnosti Uw.

Ověřte si také, kde budoucí dodavatel okna vyrábí. Předejdete tak problémům a nepříjemným překvapením,
pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a očekávanou dlouhodobou funkčnost.
Problémy s okny se většinou nevyskytnou hned, skutečná kvalita oken se může projevit třeba i za několik let
po montáži.

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří.

Strana 3 z 6



Cenová nabídka P225331C, ze dne 15.11.2020

Nouze ĚN179 kĹ/kl/kr "B" 1kř",'nerez
Upozornění: termín dodáni 10 týdnů

- cylindrická vložka tř.3;40/55;5k

Nouzpvé kgváni pro dvouk.řidlé dy, dle EN179 klika/klika, funkce "B".
OVLADANI pouze HLAVNIHO KRIDLA
Upozorněni: termín dodáni 10 týdnů

Bezpečnostní značení skla mléčnými čtverci 50x50mm páska 50x800mm

- páska |epíci 50x800mm - mléčné čtverce 50x50mm bezpečnostní značeni
- spodní řada bezp. pásek od čisté podlahy: 800 - 1000 mm
- horní řada bezp. pásek od čisté podlahy: 1400 - 1600 mm

Příplatek za podrozměrný element pod 404 mm

+Zavírač bílý s ramínkem a aretaci

Cástka určená ke slevě

Pozice: 4 Množství:
24,562 m

180170,00 Kč

Info - počet obvodových metrů

Jednotková cena Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Pozice: 6 Množství:
24,562 m

Cena za montáž a demontáž lehkých ocelových nebo
plastových oken; obvod 10-25 brň

Jednotková cena: Cena celkem
0,00 Kč 10316,04 Kč

Pozice: 7 Množství: 1 ks Zednické začištění

jednotková cena.' Cena celkem.'
0,00 Kč 6910,00 Kč

Pozice: 8 M nožstvi:
14,390 m

Podlepení hliníkových prahů

Jednotková cena.' Cena celkem.'
0,00 Kč 235,00 Kč

Strana 5 z 6



Cenová nabídka P225331C, ze dne 15.11.2020 ·

Pozice: 9 Množství: 2 ks " montáž samozavírače

jednotková cena.' Cena celkem
0,00 Kč 1200,00 Kč

KOMENTAR OBCHODNIKA a PLATEBNI PODMINKY:
V CENOVÉ NABÍDCE JSOU NAVÍC 2X BRANO S ARETACÍ DLE POŽADAVKU ŠKOLY

Suma položek
Zákaznická sleva
částka bez DPH
DPH 21% - základní
částka celkem

198831,00 Kč
-45043,00 Kč

153789,00 Kč
21,00 % 32296,00 Kč

186085,00 Kč

STANOVENÍ DPH: pro danou cenou kalkulaci bylo zkalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho
pracovníka. Stanoveni DPH se bude dále řídit dle čestného prohlášení objednatele v
součinnosti s platným zákonem o DPH.

Strana 6 z 6


